I

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO 15/96No

s nas

do Proc.essoconstaque noo

da Comissão de PoCttica Do-CONSIDERANDO o Parecer
cente;

R E S O L V E:

Art ,
e

conf orme as normas

disposições em cont r á.r i o .2o Revog atn- s eAr t . as

SALA DAS SESSÕES, 05 DE MARÇO DE 1996

AGc

ARTELÍRI
NA PRESI

BOíZSANELLO
NCIA

d o
março

Pf end-
de

PESQUISA
no

5 /O..

CONSIDERANDO
12.267/95-03 - CAUFES;

aprovaçao
no diario da

1996 ,

E EXTENSÃO
as o de

unãn i me
05 de

• •

CONSIDERANDO,
Sessão Ordinária

DA UNI -
atri bui —

Pãbtico de
As -

do
San-
Zoo-

de Dedicação Exclusiva, e sob o regime da
contida na Resolução

ainda, a
rea1izada

Provas
sis tente
Centro Ag ropecuár i o
to, par a
tecnia,
1eg i s1 ação
no 50/94-CEPE.

lo - Aprovar a abertura do Concurso
Títulos para provi me nt o do cargo de Professor
no Departamento de Zootecnia e Economia Rural

da Universidade Federal do Espirito
pr eencfiiment o de 01 (uma) vaga para a ãrea de

em regime de Dedicação Exclusiva, e sob o regime
em vigor,

O CONSELHO DE ENSINO,
VERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO,
çò es legais e estatutárias;

I |CK